
 

 

Gläntas lägerstory! 
Följebrev åt akelan/familjescoutledaren; 

Hej på dig! 

 

Era scouter är ganska unga och ett stort läger kan kännas lite skrämmande och mycket 
främmande. En del av barnen kan ändå vara mycket ivirga redan inför Glänta och roligt 
så! Det finns en lägerstory med tre karaktärer som kommer att synas på 
bild/some/marknandsföring inför lägret och sedan på lägret. De kommer att figurera i de 
yngre/yngsta scouternas program och på lägerbålen samt en del i lägervardagen. Ni får 
info om detta redan före anmälan för att inleda storyn för barnen och för att ett 
spännande brev från en påhittad som man kanske får träffar på läger kan ha stor 
uppmuntransfaktor att våga anmäla sig. Vi som jobbar redan med lägret har även som 
målsättning att barnen ska känna att lägret redan känns lite bekant då de kommer dit, och 
här hjälper karkatärerna oss på traven. Dessa tre karaktärer är maskotar för varsitt 
underläger, så kolla i listan vilket underläger din kår hör till och välj rätt karaktärs brev 
enligt det. 

Detta påhittade brev får läsas upp åt scouterna/barnen men berätta inte allt du fått veta 
det här på förhand, utan säg att någon som ska på Glänta nästa sommar har skickat ett 
brev åt ert underlägers varungar/familjescouter och vill berätta lite om sig själv åt er och 
bjuda in er med på läger. Det får också gärna nämnas att denna typ kommer att finnas 
fysiskt med på lägret (som en utklädd maskot, denna detalj kan utlämnas från barnen) så 
de har en bekant på förhand att se framemot att träffa! 

Den fetstilta frågan får gärna ställas åt barnen som en riktigt fråga som ni kort kan 
diskutera och ge tips till varandra. 

Ses förhoppningsvis på läger! 

Hälsningar, teamet för varunge- och familjescoutprogrammet 

 

 

 

 

 

 



 

 

Hymmels brev (underläger 1, Kulning)! 
What’s up, typer? 

Jag skriver till er för jag var ute och flög häromdagen med en kompis, och kompisen, som 
också ska på Glänta, berättade att det ska komma människor dit också! Jag frågade runt 
lite att hur kunde jag få kontakt med sådana redan på förhand så vi kunde kanske sen säga 
morjens till varandra i Skogby redan som tidigare bekanta, och någon tipsade om er. Ni är 
påväg på Glänta visst också? 

 

Jag har redan sikte på en supersnygg hängmatta med inbyggd drickautomat som jag 
tänkt bo i men ni kanske hellre bor i tält med nån kompis? Jag hoppas att ni också får min 
favoritdryck syrennektar dit till era tält. 

Men hej ni känner igen mig på det långa håret och fladdriga kläderna och jag kan nog 
också komma och prata lite med er om ni råkar vara blyga typer. Förresten, kan ni ge tips 
på vad ni helst sku prata om när ni träffar en ny kompis?  

Vi kollar vidare nästa sommar sen, 

Ciao [uttalas “chau”], 

Hymmel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Karms brev (underläger 2, Äng)! 
Kukkuu kompisar! 

Eller jag hoppas att få nya kompisar av er, jag är inte så bra på att få nya vänner fast jag 
nog är snäll. Jag heter alltså Karm och har blivit inbjuden till Glänta nästa sommar, tror 
det ordnas på ett ställe som heter Skogby? 

Ni är visst människor? Jag är inte och har inte träffat värst många förut men hoppas på 
att ni är kiva typer. Jag trivs bäst med djur, så det är lite annorlunda. De har sina egna 
språk så jag vet inte riktigt vad ni och jag sku prata om, men kan ni säga, vad sku ni helst 
prata om när ni träffar en ny kompis? Det är ganska modigt av mig att komma till ett 
evenemang som Glänta, och jag har aldrig varit på scoutläger förut. Jag vet inte ens vad 
scout betyder, sidu. 

Det kan vara lite svårt att hitta mig i skogen för det är mitt hemområde och mitt 
bekantaste ställe, men tror nog ni är tillräckligt smarta att få syn på mig. Man känner igen 
mig sen på det lockiga håret och kanske någon djurkompis som trygghet. Hoppas vi ses 
sen! 

Med försiktiga hälsingar, Karm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Lommas brev (underläger 3, Dyning)! 
Hej på er, morjens eller vad man ska säga! 

Jag förstod att ni kanske var påväg till Skogby nästa sommar, på något som heter väntas 
nu..... scoutläger? Jag är också påväg ditåt och tror vi är där samtidigt till och med, sku 
vara jättekul att ses! 

Ni är säkert trevliga typer, såna gillar jag fast vi inte ännu känner varandra. Jag kan redan 
nu säga att man jättegärna får komma och ta ett snack med mig. Träffa nya bekanta är 
en av de bästa sakerna jag vet och vi kan prata om vad som helst? Vad sku ni helst prata 
om när ni träffar en ny kompis? 

Hursomhelst tror jag att det kommer att ordna sig att vi träffas, ni och jag, jag brukar 
finnas där var det finns folk, eller nära vattnet någonstans. Ni känner igen mig på mina lite 
rufsiga kläder och jag brukar klirra/plinga/prassla då jag går förbi. Jag har olika 
smågrejer i mina många fickor så de brukar ha en del ljud. 

Tills vi ses påriktigt! I väntan på det 

Hälsningar från Lomma 


